
Detajimi i buxhetit për vitin 2022 AKCESK

Entiteti i 
Qeverisjes

Ministria e 
Linjës

Kod i 
Institucionit

Emri i 
Institucionit Kapitulli Programi Llogaria 

Ekonomike

001 87 1087027 AKCESK 01 01140 231000

001 87 1087027 AKCESK 01 01140 231000

001 87 1087027 AKCESK 01 01140 231000

TABELA Nr. 1&5

Totali



Në 000/lekë
Kodi i 

produktit 
(Sistemi 
AFMIS)

Kodi i 
Degës 

Thesarit
Debiti

M870019 3535 2,500 Pajisje zyre

M870099 3535 12,000 Pajisje 
kompjuterike

M870290 15,000 Rikonstruksion 
godina

M870013 250,000 Ngritja e Sistemit 
SIEM dhe SOAR

M870013
3535

24,500
Licence per 
sistemin SIEM 
dhe SOAR

304,000


